
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Новосибирской области «Новосибирский профессионально – педагогический колледж» 

(ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально – педагогический колледж») 

 

ПРИКАЗ  

 

22.11.2021    № 333а – о.д. 

 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

ГБПОУ НСО "Новосибирский профессионально-педагогический колледж" 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.2021 N 377-ФЗ "О внесении 

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", с учетом мнения выборного 

органа первичной профсоюзной организации (протокол от 22.11.2021 № 3а ). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка ГБПОУ НСО 

"Новосибирский профессионально-педагогический колледж", утвержденные 

приказом ГБПОУ НСО "Новосибирский профессионально-педагогический 

колледж" от 30.12.2019 № 353 о.д. (далее – Правила внутреннего трудового 

распорядка), следующие изменения: 

Подпункт 2.1.7 пункта 2.1 раздела 2 "Порядок приема и увольнения 

работников Колледжа" изложить в следующей редакции: 

"2.1.7. Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель 

вправе издать на основании заключенного трудового договора приказ 

(распоряжение) о приеме на работу. Содержание приказа (распоряжения) 

работодателя должно соответствовать условиям заключенного трудового договора. 

При приеме на работу (до подписания трудового договора) работодатель 

обязан ознакомить работника под роспись с правилами внутреннего трудового 

Н

О
В
О
С
И
Б
И
Р
С
К
И
Й

 П
Р
О

Ф
ЕС
СИ
ОНАЛЬНО-ПЕДАГО

Г
И
Ч
Е
С
К
И
Й

 К
О
Л
Л
Е
Д
Ж

consultantplus://offline/ref=929EEEF19BD12B65DB5E4CF83FB16EA67A7A684024674A49413F7720CE3E48598ADE80D5E0CDCDF3G7E
consultantplus://offline/ref=929EEEF19BD12B65DB5E4CF83FB16EA67A7A684024674A49413F7720CE3E48598ADE80D5E0CCCDF3G8E
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=400792&dst=797&field=134&date=07.12.2021


2 

распорядка, иными локальными нормативными актами, непосредственно 

связанными с трудовой деятельностью работника, коллективным договором". 

2. Установить начало действия настоящего приказа - 22.11.2021. 

3. Рыболовлевой Л.С., заведующему библиотекой (ответственному лицу 

за ведение сайта) разместить на официальном сайте ГБПОУ НСО "Новосибирский 

профессионально-педагогический колледж" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" настоящий приказ.  

4. Бахаревой М.А., секретарю руководителя обеспечить ознакомление под 

подпись работников отдела кадров ГБПОУ НСО "Новосибирский 

профессионально-педагогический колледж", Рыболовлевой Л.С., заведующего 

библиотекой с настоящим приказом. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                                    Н.В. Ходоенко 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 

Начальник отдела кадров 

______________ И.В. Канина 

«___»_________ 20___г. 

 

Заведующий библиотекой 

______________ Л.С. Рыболовлева 

«___»_________ 20___г. 

 

Секретарь руководителя 

______________ М.А. Бахарева  

«___»_________ 20___г. 

 
 


